
ミンナソラノシタ 

収支予算書 

2017年 7月 1日から 2018年 6月 30日まで 

（単位：円） 

科目 金額 

Ⅰ収入の部 

1 受取会費 

正会員費 

賛助会員費 

2 受取寄付金 

3 受取助成金等 

子どもゆめ基金 

京都新聞社会福祉事業団 

京都オムロン地域協力基金 

向日市社会福祉協議会 

京都府地域力再生交付金 

4 事業収入 

オリジナルグッズ販売収入 

5 雑収入 

収入合計 

Ⅱ支出の部 

1 事業費 

オリジナルグッズ仕入費 

材料費 

発送費 

通信運搬費 

消耗品費 

旅費交通費 

印刷製本費 

広告宣伝費 

諸謝金 

賃借料 

支払い手数料 

 

 

 

50,000 

50,000 

 

 

 

100,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,761,000 

400,000 400,000 

 

200,000 

30,000 

100,000 

30,000 

500,000 

 

400,000 

 

 

 

 

 

860,000 

 

400,000 

1,000 1,000 

 

 

 

200,000 

10,000 

30,000 

170,000 

150,000 

300,000 

200,000 

80,000 

50,000 

50,000 

5,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,245,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 管理費 

会議費 

保険料 

雑費 

3 寄付金（福島こども応援基金） 

Ⅱ支出合計 

当期収支差額 

Ⅲ経常外収入 

Ⅳ経常外支出 

当期収支差額 

前期繰越金 

次期繰越金 

 

20,000 

20,000 

6,000 

400,000 

 

 

 

 

 

 

 

48,000 

400,000 

 

 

 

 

 

1,693,000 

43,000 

0 

0 

43,000 

1,309,311 

1,352,311 

 

 


