

収支予算書

2017年7月1日から2018年6月30日まで

(単位：円)

科目	金額		
I 収入の部			
1 受取会費			
正会員費	50,000		
賛助会員費	50,000	100,000	
2 受取寄付金	400,000	400,000	
3 受取助成金等			
子どもゆめ基金	200,000		
京都新聞社会福祉事業団	30,000		
京都オムロン地域協力基金	100,000		
向日市社会福祉協議会	30,000		
京都府地域力再生交付金	500,000	860,000	
4 事業収入			
オリジナルグッズ販売収入	400,000	400,000	
5 雑収入	1,000	1,000	
収入合計			1,761,000
II 支出の部			
1 事業費			
オリジナルグッズ仕入費	200,000		
材料費	10,000		
発送費	30,000		
通信運搬費	170,000		
消耗品費	150,000		
旅費交通費	300,000		
印刷製本費	200,000		
広告宣伝費	80,000		
諸謝金	50,000		
賃借料	50,000		
支払い手数料	5,000	1,245,000	

2 管理費			
会議費	20,000		
保険料	20,000		
雑費	6,000	48,000	
3 寄付金（福島こども応援基金）	400,000	400,000	
II 支出合計			1,693,000
当期収支差額			43,000
III 経常外収入			0
IV 経常外支出			0
当期収支差額			43,000
前期繰越金			1,309,311
次期繰越金			1,352,311